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Pan 

Leszek Daniewski 

Radny Rady Miasta Lublin 

za pośrednictwem 

Pana 

Jarosława Pakuły 

Przewodniczącego Rady Miasta Lublin 

Do sprawy: RM-I1.0003.1.92.2021, OR-ZU-I1.0003.1.92.2021 

Odpowiadając na interpelację Pana Radnego Leszka Daniewskiego z dnia 16 marca 

2021 r. w sprawie rozpoczętego remontu ulicy Nałkowskich i dalszego funkcjonowania 

przystanku u zbiegu ul. Nałkowskich i Żeglarskiej informuję, co następuję: 

1. Likwidacja pętli autobusowej na ul. Nałkowskich wchodzi w zakres dokumentacji

projektowej "Przebudowy mostu na rzece Bystrzycy wraz z rozbudową ul. Żeglarskiej 

na odcinku od węz/a przesiadkowego przy ul. Żeglarskiej do skrzyżowania z ul. Nałkowskich". 

W ramach tego zadania na ul. żeglarskiej (przed obiektem mostowym jadąc w kierunku 

ul. Krężnickiej/Janowskiej) zostanie zaprojektowana i wybudowana nowa zatoka autobusowa. 

W związku z powyższym likwidacja pętli autobusowej nie spowoduje utrudnień komunikacyjnych 

dla osób przyjeżdżających nad Zalew komunikacją miejską. 

2. Prowadzony obecnie remont ul. Nałkowskich nie obejmuje skrzyżowania

z ul. żeglarską. Zatem przystanek zlokalizowany na tymczasowym miejscu do zawracania 

będzie użytkowany bez zmian, gdyż pozostaje poza zakresem tej przebudowy. Jednocześnie, 

w ramach innego projektu budowana jest nowa pętla autobusowa przy ul. żeglarskiej, 

do której planowane jest wydłużenie linii komunikacji miejskiej, kończących obecnie trasę 

na skrzyżowaniu ul. Nałkowskich i ul. Żeglarskiej. Skierowanie linii do nowej pętli będzie możli

we po oficjalnym zakończeniu jej budowy i uzyskaniu zezwolenia na użytkowanie. Niemniej, 

nadmieniam, że dojazd do tej pętli prowadzi przez most na Bystrzycy, będący w złym stanie 

technicznym, dlatego ewentualne wydłużenie linii musi wiązać się z dopuszczeniem 

zwiększonego ruchu autobusów na moście. 
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3. W związku z przebudową skrzyżowania ulic Nałkowskich - Żeglarska w ramach

ww. zadania mieszkańcy ulicy "stara Nałkowskich" nie będą mieli możliwości bezpośredniego 

wjazdu na ulicę Nałkowskich, a także w kierunku ulicy Żeglarskiej dotychczasową drogą 

dojazdową. 

Otrzymują: 
1. Adresat
2. a/a
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Znak sprawy: Błąd: nie znaleziono źródła odwołania 
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